
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                        Михайлівка                                    № 26 - 8/VІІ

Про внесення змін та доповнень
до цільової Програми Михайлівської
об’єднаної територіальної громади
«Призовна дільниця» на 2018-2022 роки

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», на виконання Закону України «Про військовий
обов’язок і військову службу», розглянувши лист Кам`янського районного
військового комісаріату від 12.11.2019 № 3/2/1039 щодо внесення змін до
цільової Програми «Призовна дільниця» на 2018-2022 роки, враховуючи
висновки та рекомендації постійної комісії сільської ради з питань бюджету,
соціально-економічного розвитку та управління комунальним майном,
сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до цільової Програми «Призовна дільниця» на 2018-
2022 роки, затвердженої рішенням сільської ради від 26.06.2018 № 7 - 15/VII в
частині фінансування цільової програми (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий
комітет сільської ради та постійну комісію сільської ради з питань бюджету,
соціально-економічного розвитку та управління комунальним майном.

Сільський голова В. Максименко



Додаток
до рішення сільської ради
20.12.2019 № 26 - 8/VII

ФІНАНСУВАННЯ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ
«ПРИЗОВНА ДІЛЬНИЦЯ»
(з розрахунку на 2020 рік)

№
з/п

Заходи, що проводяться Термін
проведення

заходів

Необхідно
достатні
розміри

асигнувань
(грн.)

Головні
виконавці

запланован
их заходів

Джерела
фінансування

1 Організація приписки
юнаків до призовної
дільниці, забезпечення
призову громадян на
строкову службу.
Агітаційна робота щодо
вступу молоді до вищих
військових навчальних
закладів (ВВНЗ),
військових навчальних
підрозділів вищих
навчальних закладів
(ВНПВНЗ) (придбання
канцтоварів та
типографські послуги)

січень-
червень,
серпень-
листопад

----- Військовий
комісар,
голова

призовної
комісії

Місцевий
бюджет

2 Організація
транспортного
забезпечення
(транспортні перевезення
пов’язані з медичними,
атестаційними та іншими
комісіями а також з
призовом до ЗСУ та ІВФ

протягом
року

4500,00 Військовий
комісар,
голова

призовної
комісії

Місцевий
бюджет

3 Організація забезпечення
оповіщення призову та
прописки через ЗМІ та
Укрпошту

протягом
року

----- Військовий
комісар,
голова

призовної
комісії

Місцевий
бюджет

4 Пальне для розшуку
призовників, що
ухиляються від призову

протягом
року

100л-А-92
(2900,00 грн.)

Військовий
комісар

Місцевий
бюджет

РАЗОМ 7400,00

Сільський голова                                                             В. Максименко


